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L ATİF  BATI

1953 yılında Kayseri’nin Develi ilçesine bağlı Ayşepınar köyün-
de doğdu. İmam-Hatip Lisesinden sonra Ankara Gazi Eğitim Ens-
titüsü Türkçe Bölümünü, Anadolu Üniversitesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Fakültesini bitirerek öğretmen olarak atandı.

Devlet tarafından açılan yurt dışı öğretmenlik sınavını kaza-
narak 1994–1998 yılları arasında Kazakistan’a gitti. Türkiye-Ka-
zakistan ortak üniversitesi olan Hoca Ahmet Yesevi Uluslar Arası 
Türk Kazak Üniversitesinde Türkçe okutmanı olarak dört yıl çalıştı. 
Ayrıca bu görevi sırasında Kazak çocuk şiir ve hikâyelerini, Kazak 
fıkralarını araştırıp bunların üzerinde özel olarak inceleme yaptı. İyi 
derecede Kazakça bilmektedir.

1998 yılında Türkiye’ye döndü ve 2001 yılında emekli oldu. 
Özel okullarda Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni olarak çalıştı. 
Türkiye Diyanet Vakfı’nın Kırgızistan Oş şehrindeki İmam Hatip 
Lisesinde bir yıl okul müdürü ve Türkçe öğretmeni olarak çalıştı.

1916 yılında Somali/Mogadişu’da bulunan Türkiye Maarif  
Vakfı Türk Lisesinde üç yıl Türkçe Öğretmeni olarak görev yaptı. 
Türkçe derslerine destek amaçlı Minik Serçe, Fabllar, Muhammed 
Ali Kıley ve Kölelik isimli 4 adet kitap yazarak Somali’de bastırdı. 
(Muhammed Ali Kıley ve Kölelik kitapları aynı sayfada Türkçe, İn-
gilizce ve Somalice olarak birlikte yazıldı)

Evli ve dört çocuk babasıdır. 
Eserleri: 1. Bir Simit Parası, 2. Sevimli Kediler, 3. Hırsız Vaaar-1, 

4. Hırsız Vaaar-II, 5. Bir Demet Gül, 6. Özgürlüğün Yolu Tevhid, 
7. Rubailer, 8. Altın Öğütler-I, 9. Altın Öğütler-II, 10. Altın Öğüt-
ler-III, 11. Altın Öğütler-IV, 12. Altın Öğütler-V, 13. Nükteler-I, 
14. Nükteler-II, 15. Sancaktar, 16. Koyun Sürüsü, 17. Kur’an-İn-
cil-Tevrat-Zebur (Kazakça) kitapları yayımlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir sitesi bulunmaktadır. Hazır-
ladığı bazı videolara Youtube’dan ulaşıp izlemek mümkündür.
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Ö N S Ö Z

Nükte; “İnce anlamlı, düşündürücü ve şakalı olan söz, 
espri” anlamına gelir. Zekice yapılmış bir şaka ya da bir 
espri olarak da nükte kelimesini değerlendirmek mümkün-
dür.

Nükte yapmak herhangi bir konu hakkında zarif bir 
şekilde ve kalp kırmadan yapılan akıllıca espridir. Yapılan 
bu espri aynı zamanda oldukça ince anlamlıdır ve düşün-
dürücüdür. Bir kişinin uzun uzadıya anlatacağı düşünceleri 
nükteli bir söz veya olay, kısa sürede bizlere anlatır. 

Söz var gönül yapar, söz var gönül yıkar. Yunus’un de-
diği gibi “Hepsinden iyice bir gönüle girmektir.” Gönülle-
re girmek de onları kırmadan, incitmeden tatlı bir şekilde 
söylemekle mümkün olur. Bu da ayrı bir sanat, ayrı bir 
beceridir.

İnsanları kırmadan, incitmeden doğru olanı söyleyen 
nükteli söz ve olayları sizler için derledik. Umarız bazen 
güldürerek, bazen düşündürerek kırmadan, incitmeden 
sizlere gerçekleri söyleyecektir.

Birçok zıtlıklarla kaplı olan şu dünya hayatımızda doğ-
ru olanı bulmak dileğiyle…

Latif BATI


